
Bezirk Münsterland 2024/25

Jungen 11 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Hiltrup 9 7 1 1 69:21 +48 29:7
2 SV Concordia Albachten 9 8 0 1 66:24 +42 28:8
3 1. FC Gievenbeck 9 7 0 2 58:32 +26 24:12
4 Warendorfer SU 9 5 1 3 51:39 +12 22:14
5 SV Arminia Appelhülsen 9 4 1 4 52:38 +14 20:16
6 SC Füchtorf 9 5 1 3 47:43 +4 20:16
7 TTV Mettingen 9 2 0 7 37:53 -16 13:23
8 SV Rinkerode 9 2 0 7 31:59 -28 11:25
9 SV Arminia Appelhülsen II 9 2 0 7 27:63 -36 9:27

10 SC Sprakel 9 1 0 8 12:78 -66 4:32
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig
im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.  Den
Spielplan findet ihr auch unter folgendem Link:  https://nrw-
tischtennis.de/wp-content/uploads/2024/07/Spielplan-U11-
Hinrunde.pdf

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

26.08.2024
 

18:30 v (1)
 

SV Concordia Albachten
Halle: Ausrichter : SV Ar...

SV Arminia Appelhülsen II
 

9:1
 

Fr.
 

30.08.2024
 

15:00 v (1)
 

SV Arminia Appelhülsen
Halle: Ausrichter : SV Ar...

SV Concordia Albachten
 

4:6
 

So.
 

01.09.2024
 

11:00 (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 
12:45 v (1)
 
12:45 v (1)
 
13:30 v (1)
 

SC Sprakel
Halle: Ausrichter : SV Ar...
TTV Mettingen
Halle: Ausrichter : TTV M...
1. FC Gievenbeck
Halle: Ausrichter : TTV M...
TTV Mettingen
Halle: Ausrichter : TTV M...
Warendorfer SU
Halle: Ausrichter : TTV M...
SV Arminia Appelhülsen
Halle: Ausrichter : SV Ar...

SV Arminia Appelhülsen II
 
SC Füchtorf
 
Warendorfer SU
 
1. FC Gievenbeck
 
SC Füchtorf
 
SC Sprakel
 

3:7
 

4:6
 

6:4
 

3:7
 

5:5
 

10:0
 

Sa.
 

07.09.2024
 

14:00 v (1)
 
14:00 v (1)
 
15:30 v (1)
 
16:20 v (1)
 

SV Rinkerode
Halle: Ausrichter : 1. FC...
SC Füchtorf
Halle: Ausrichter : 1. FC...
SV Rinkerode
Halle: Ausrichter : 1. FC...
TuS Hiltrup
Halle: Ausrichter : 1. FC...

TuS Hiltrup
 
1. FC Gievenbeck
 
SC Füchtorf
 
1. FC Gievenbeck
 

1:9
 

3:7
 

3:7
 

9:1
 

Sa.
 

14.09.2024
 

14:30 (1)
 
14:30 (1)
 
16:00 (1)
 
17:00 v (1)
 

SV Rinkerode
Halle: Ausrichter : Waren...
Warendorfer SU
Halle: Ausrichter : Waren...
TTV Mettingen
Halle: Ausrichter : Waren...
Warendorfer SU
Halle: Ausrichter : Waren...

TTV Mettingen
 
SV Arminia Appelhülsen
 
SV Arminia Appelhülsen
 
SV Rinkerode
 

6:4
 

6:4
 

3:7
 

8:2
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Bezirk Münsterland 2024/25

Jungen 11 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.09.2024
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 

SC Sprakel
Halle: Ausrichter : TuS H...
TTV Mettingen
Halle: Ausrichter : TuS H...
SV Concordia Albachten
Halle: Ausrichter : TuS H...

SV Concordia Albachten
 
TuS Hiltrup
 
TuS Hiltrup
 

0:10
 

4:6
 

6:4
 

Sa.
 

28.09.2024
 

17:00 v (1)
 

SC Sprakel
Halle: Ausrichter: SC Sor...

TTV Mettingen
 

1:9
 

So.
 

06.10.2024
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:30 (1)
 
12:15 v (1)
 
12:55 (1)
 
13:00 (1)
 

SV Concordia Albachten
Halle: Ausrichter : SC Fü...
SC Füchtorf
Halle: Ausrichter : SC Fü...
SV Arminia Appelhülsen II
Halle: Ausrichter : SV Ar...
1. FC Gievenbeck
Halle: Ausrichter : SV Ar...
SV Concordia Albachten
Halle: Ausrichter : SC Fü...
TuS Hiltrup
Halle: Ausrichter : SC Fü...
SV Arminia Appelhülsen
Halle: Ausrichter : SV Ar...
SV Arminia Appelhülsen II
Halle: Ausrichter : SV Ar...

Warendorfer SU
 
TuS Hiltrup
 
SV Arminia Appelhülsen
 
SV Rinkerode
 
SC Füchtorf
 
Warendorfer SU
 
1. FC Gievenbeck
 
SV Rinkerode
 

4:6
 

1:9
 

1:9
 

7:3
 

7:3
 

7:3
 

3:7
 

4:6
 

Sa.
 

02.11.2024
 

14:30 h
 
14:30 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 

1. FC Gievenbeck
Halle: Ausrichter : Grun...
TuS Hiltrup
Halle: Ausrichter : SC Sp...
1. FC Gievenbeck
Halle: Ausrichter : SC Sp...
TuS Hiltrup
Halle: Ausrichter : SC Sp...

SC Sprakel
 
SV Arminia Appelhülsen II
 
SV Arminia Appelhülsen II
 
SC Sprakel
 

10:0
 

10:0
 

10:0
 

10:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.11.2024
 

10:30 (1)
 
10:30 (1)
 
12:00 (1)
 
12:00 (1)
 

SC Füchtorf
Halle: Ausrichter : SV Ar...
Warendorfer SU
Halle: Ausrichter : SV Ar...
SV Arminia Appelhülsen II
Halle: Ausrichter : SV Ar...
SV Rinkerode
Halle: Ausrichter : SV Ar...

SV Arminia Appelhülsen II
 
TTV Mettingen
 
Warendorfer SU
 
SV Arminia Appelhülsen
 

6:4
 

3:7
 

3:7
 

3:7
 

Sa.
 

16.11.2024
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30 (1)
 

SV Arminia Appelhülsen
Halle: Ausrichter . SV Ri...
SC Sprakel
Halle: Ausrichter . SV Ri...
SC Füchtorf
Halle: Ausrichter . SV Ri...
SV Rinkerode
Halle: Ausrichter . SV Ri...

SC Füchtorf
 
SV Rinkerode
 
SC Sprakel
 
SV Concordia Albachten
 

3:7
 

6:4
 

9:1
 

3:7
 

So.
 

01.12.2024
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
11:30 (1)
 
11:30 (1)
 

TTV Mettingen
Halle: Ausrichter: SV C. ...
SC Sprakel
Halle: Ausrichter: SV C. ...
SV Arminia Appelhülsen
Halle: Ausrichter: SV C. ...
1. FC Gievenbeck
Halle: Ausrichter: SV C. ...
SV Arminia Appelhülsen II
Halle: Ausrichter: SV C. ...

SV Concordia Albachten
 
Warendorfer SU
 
TuS Hiltrup
 
SV Concordia Albachten
 
TTV Mettingen
 

0:10
 

1:9
 

5:5
 

3:7
 

7:3
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