Bezirk Münsterland 2024/25

Jungen 11 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Hiltrup	9	7	1	1	69:21	+48	29:7
2	SV Concordia Albachten	9	8	0	1	66:24	+42	28:8
3	1. FC Gievenbeck	9	7	0	2	58:32	+26	24:12
4	Warendorfer SU	9	5	1	3	51:39	+12	22:14
5	SV Arminia Appelhülsen	9	4	1	4	52:38	+14	20:16
6	SC Füchtorf	9	5	1	3	47:43	+4	20:16
7	TTV Mettingen	9	2	0	7	37:53	-16	13:23
8	SV Rinkerode	9	2	0	7	31:59	-28	11:25
9	SV Arminia Appelhülsen II	9	2	0	7	27:63	-36	9:27
10	SC Sprakel	9	1	0	8	12:78	-66	4:32



Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2. Den Spielplan findet ihr auch unter folgendem Link: https://nrw-tischtennis.de/wp-content/uploads/2024/07/Spielplan-U11-Hinrunde.pdf

Spielleiter-Kontaktadresse

Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349, michael.joost@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.26.08.2024 18:30 v (,	SV Arminia Appelhülsen II	9:1
	Halle: Ausrichter : SV Ar	01/0	
Fr. 30.08.2024 15:00 v (SV Concordia Albachten	4:6
	Halle: Ausrichter : SV Ar		
So. 01.09.2024 11:00 (1)	SC Sprakel	SV Arminia Appelhülsen II	3:7
	Halle: Ausrichter : SV Ar		
11:00 v (,	SC Füchtorf	4:6
	Halle: Ausrichter : TTV M		
11:00 v (1) 1. FC Gievenbeck	Warendorfer SU	6:4
	Halle: Ausrichter : TTV M		
12:45 v (I) TTV Mettingen	1. FC Gievenbeck	3:7
	Halle: Ausrichter : TTV M		
12:45 v () Warendorfer SU	SC Füchtorf	5:5
	Halle: Ausrichter : TTV M		
13:30 v (I) SV Arminia Appelhülsen	SC Sprakel	10:0
,	Halle: Ausrichter : SV Ar	•	
Sa. 07.09.2024 14:00 v (TuS Hiltrup	1:9
	Halle: Ausrichter : 1. FC		
14:00 v () SC Füchtorf	1. FC Gievenbeck	3:7
·	Halle: Ausrichter : 1. FC		
15:30 v (I) SV Rinkerode	SC Füchtorf	3:7
,	Halle: Ausrichter : 1. FC		
16:20 v (I) TuS Hiltrup	1. FC Gievenbeck	9:1
,	Halle: Ausrichter : 1. FC		
Sa. 14.09.2024 14:30 (1)	SV Rinkerode	TTV Mettingen	6:4
,	Halle: Ausrichter : Waren	3.4	
14:30 (1)	Warendorfer SU	SV Arminia Appelhülsen	6:4
	Halle: Ausrichter : Waren	Ст, шта трошаест	.
16:00 (1)		SV Arminia Appelhülsen	3:7
10.00 (1)	Halle: Ausrichter : Waren	C V Allimia Appointment	0.7
17:00 v (SV Rinkerode	8:2
17.00 V (Halle: Ausrichter : Waren	O V Milkeroue	0.2
	rialie. Austrollier . Walell		







Bezirk Münsterland 2024/25

Jungen 11 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



		Gastmannschaft Spiele			FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.		
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft		Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 (1)	SC Sprakel	SV Concordia Albachten	0:10	So. 10.11.2024 10:30 (1)	SC Füchtorf	SV Arminia Appelhülsen II	6:4
	Halle: Ausrichter : TuS H				Halle: Ausrichter : SV Ar		
14:00 (1) 15:30 (1)	TTV Mettingen	TuS Hiltrup	4:6	10:30 (1)	Warendorfer SU	TTV Mettingen	3:7
	Halle: Ausrichter : TuS H				Halle: Ausrichter : SV Ar		
	SV Concordia Albachten	TuS Hiltrup	6:4	12:00 (1)	SV Arminia Appelhülsen II	Warendorfer SU	3:7
	Halle: Ausrichter : TuS H				Halle: Ausrichter : SV Ar		
Sa. 28.09.2024 17:00 v (1)	SC Sprakel	TTV Mettingen	1:9	12:00 (1)	SV Rinkerode	SV Arminia Appelhülsen	3:7
	Halle: Ausrichter: SC Sor				Halle: Ausrichter : SV Ar		
So. 06.10.2024 10:00 (1)	SV Concordia Albachten	Warendorfer SU	4:6	Sa. 16.11.2024 14:00 (1)	SV Arminia Appelhülsen	SC Füchtorf	3:7
	Halle: Ausrichter : SC Fü				Halle: Ausrichter . SV Ri		
10:00 (1)	SC Füchtorf	TuS Hiltrup	1:9	14:00 (1)	SC Sprakel	SV Rinkerode	6:4
	Halle: Ausrichter : SC Fü				Halle: Ausrichter . SV Ri		
11:00 (1)	SV Arminia Appelhülsen II	SV Arminia Appelhülsen	1:9	15:30 (1)	SC Füchtorf	SC Sprakel	9:1
	Halle: Ausrichter : SV Ar				Halle: Ausrichter . SV Ri		
11:00 (1)	1. FC Gievenbeck	SV Rinkerode	7:3	15:30 (1)	SV Rinkerode	SV Concordia Albachten	3:7
	Halle: Ausrichter : SV Ar				Halle: Ausrichter . SV Ri		
11:30 (1)	SV Concordia Albachten	SC Füchtorf	7:3	So. 01.12.2024 10:00 (1)	TTV Mettingen	SV Concordia Albachten	0:10
	Halle: Ausrichter : SC Fü				Halle: Ausrichter: SV C		
12:15 v (1)	TuS Hiltrup	Warendorfer SU	7:3	10:00 (1)	SC Sprakel	Warendorfer SU	1:9
	Halle: Ausrichter : SC Fü				Halle: Ausrichter: SV C		
12:55 (1)	SV Arminia Appelhülsen	1. FC Gievenbeck	3:7	10:00 (1)	SV Arminia Appelhülsen	TuS Hiltrup	5:5
	Halle: Ausrichter : SV Ar				Halle: Ausrichter: SV C		
13:00 (1)	SV Arminia Appelhülsen II	SV Rinkerode	4:6	11:30 (1)	1. FC Gievenbeck	SV Concordia Albachten	3:7
	Halle: Ausrichter : SV Ar				Halle: Ausrichter: SV C		
Sa. 02.11.2024 14:30 h	1. FC Gievenbeck	SC Sprakel	10:0	11:30 (1)	SV Arminia Appelhülsen II	TTV Mettingen	7:3
	Halle: Ausrichter : Grun				Halle: Ausrichter: SV C		
14:30 h	TuS Hiltrup	SV Arminia Appelhülsen II	10:0				
	Halle: Ausrichter : SC Sp						
16:00 h	1. FC Gievenbeck	SV Arminia Appelhülsen II	10:0				
	Halle: Ausrichter : SC Sp						

10:0







16:00 h

TuS Hiltrup

Halle: Ausrichter : SC Sp...

SC Sprakel